
SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

ošt1Bt2o702

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ 53211
lČo rcagzazz
DlČ: CZ7o892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovní spojení: účet č. 43-5203880207l01o0 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

a

Zák|adni škola Lanškroun, nám. A. Jiráska í40
se sídlem Lanškroun, nám. A. Jiráska 140, PsČ 563 01
tČo: naaagaa
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. Hanou Minářovou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavíra1i podle s 1746 odst. 2 zákona č,. 89l2o12 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst' 7
písm. a) zákona č,' 25012000 Sb., o rozpočtotlých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1.7' 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která fuoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1'7.2018 do svého vlastnictvípřijímá.

ll.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezÚplatně převodci' Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, mŮŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce ěiní a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

ilt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou Žádnézávazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,.8912012 sb., občanský zákoník).

tv.
Závěreč,ná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministersfuem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s úóinky případného
bezdůvodného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují suými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č' Z193l18 ze dne 17. 4.2018.

.í t -05- 2018
Pardubice

Pardubický kraj, převodce
JUDr. Martin Netolický,
hejtman

Lanškroun 4l ?, r'r

žaÁia^i srái" Á. lira"r" 140, nabyvatel
Mgr' Hana Minářová
ředitelka příspěvkové organizace

2



+4tl:;
:1 ii

PARDUBlcKÝ KPÁJ
Krajský úřad

HLAVNí lNVENTARIZAčNí KoMlsE

Potvrzení o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je V uŽívání příspěvkovou organizací
(s 6. odsl' 3 vyhláška Ó. 27012010 sb. o invenlaÍizaci rojelku a závazkŮ;

Název ptlgPévkové oÍganlzace: Základní škola LanŠkroun, nám. A. Jiráska 140

ló; 70846944

pBvldleah úl€ffi lch mzpďá):

B.rúPl.Íný Pl.vod dl.
tmlowy pllp.rrcv.ný v

Ío.c 2o1!
dl:!v

.AL.

Dbnhodl ný
trhmrai
. mjcbt

'.l;i'.

012
N€hmotné výsl€dky
rýzkumu a ývojo

0t3 soltwá16

010
3mbný dloUhodobý
1ehmtný mai€tek

153 763,r'4 163 763.Í4

oí9 ostatni dIouhodobý
nshmlný majetek

u1
l.l€doko nčE ný
d|ouhodobý
nehmotný rejetek

051
Poskytnuté zálohy
na dIouhodobý
nelmotný maie(ek

: CELKĚM ' 1€l76l,ta : t63 763,ía 0.00 0,oo

. :i;

', i:.1.f; i..'

Aí.' 1

tn9$ixí.!ý
hrFr!řý

.w!&\.'

031 'ozemiy fi0 518,00 110 518 0C

032 Kul(Uínl ďedmély
o21 Slavby 2 620 692,00

---g
2 620 692,C'0

022

5amstano
hrclné mvité váo-
a souboíy
hmolných mvitých
vécí

399 661,5( 239 66t.5C í60 000.00 t60 000,00 OPVK

025
ťesillBlsxe celk'

Dobný dlouhodobý
hmlný mjel€k 3 l&í ,íí3'12 2 9.{5 213,32 359 199.6.1 359 t33.t0 77.i(

02s 05latnl dloulpdobý
hmtný rojelek

0,42 JÍouh€{'9bý hmlffý
ňáblék

052
"osi(ylnulé zábhy
la ílouhodobý
Bot ý ffii.lék

'CELKEM 6 {r5 284,62 3 tE4 !71,t2 I 2tu 409,80 519 199.t0

69 f,stalní dlouhodobý
inančnl m.iet8k

: CELKEM .-.0,09 0,00 0,00 0,00

FodFp.hoyt
!vlC.E.

Jiný dlobný DNM t92 654.60 25 283,00 t67 38t,60 167 381,60
Jiný d165ny p11y I 570 030,39 í 526 268'85 5l ?6t,54 44 405.54

! . GELXE{ I 770 69a,e9 ' ' í 55í 55t'05 219 í{3'í4 211 767,11

730 966,94

'hospodař!eni - poule NoHM 3lavby nebo uddjtolnosl

vyhotoveno dne:'t3. 2. 20í8

Razltko a podpls v€douclho pllspévkové oÍganlzace:


